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Sjelden mulighet i  
Sentrum. Stor og lekker  
selveier over to plan.

Historiske Halden ved foten av Fredriksten festning!
Gjennomgående meget god standard etter full modernisering de 
senere årene. Hvitlakkert moderne kjøkkeninnredning. Fliser i hall, 
bad/​​wc/​​vaskerom. I tv‑stuen er det en rentbrennende og effektiv 
peisovn, og fra tv-stuen leder den elegante vindeltrappen oss opp til 
den imponerende loftsetasjen. Fra den gedigne stueavdelingen er det 
store foldedører i glass ut til terrassen.
Solrikt ‑ herlig utsikt til havna og helt usjenert for innsyn.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 063 190,‑
Felleskostn.:	 Kr 200,‑
Selger:	 Dag Sigridsson Brandth
	 Zia Tajik

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1900
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  138/​​​​​​​144 kvm
Tomtstr.:	 533.7 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 160, bnr. 122
Snr.	 5
Oppdragsnr.:	 1101240110

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 138 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 144 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 80 m² Gang, kjøkken, bad/​​vaskerom, 2 soverom, stue.
BRA‑e: 6 m² 

2. etasje
BRA‑i: 58 m² Stue, bod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
9 m² Terrasse

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 153 m². ALH 2. etasje = 9 kvm.
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som TBA er tak terrasse.
Areal med lav himlingshøyde (ALH) er det arealet som trekkes ut i henhold til  
måleregler ved skråtak og medtas ikke som målbart areal selv omdet er gulvareal der. 
Bod på loftetasjen er ikke medtatt i arealberegningen på grunn av for lav høyde.
Areal oppgitt som BRA‑e er bod utenfor boenheten som tilhører seksjonen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
533.7 m²
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Tomtebeskrivelse
Bakgården er seksjonert som fellesareal. Hele denne bakhagen er brosteinlagt med  
granittstein og har klatreroser langs med sidene, plass for utemøbler, sykkelparkering  
m.m

Beliggenhet
Historiske Halden ved foten av Fredriksten festning! Her bor man supersentralt og  
samtidig lunt og tilbaketrukket med kort vei til alle sentrums butikker og  
off.kommunikasjoner (1 min til buss, og 2 min til jernbane), off.kontorer, cafeer og  
restauranter m.m. Det er gangavstand også til Tista handelsenter, samt fine  
turområder bl.a. Fredriksten festning og Sørhalden. Det er kun ca.100m å gå til  
nærmeste matbutikk.

Adkomst
Via trapp.

Bebyggelsen
Det er primært verneverdig trehusbebyggelse fra tiden etter 1826 i området.

Skolekrets
Kongeveien barneskole og Risum ungdomskole.

Offentlig kommunikasjon
Kort vei til buss‑ og togforbindelse.

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
Felles trapperom fra lukket bakgård og opp til høy 1.etg.: Entre, kjøkken, dusj/​​​wc/​​​ 
vaskerom, 2 soverom, tv‑stue med trapp opp til en stor og luftig loftsetasje som har 2  
alkover, stue og spisestue med utgang til en herlig inntrukket veranda med sjøutsikt.  
Det er egen inngang til loftsetasje fra trapperom. I tillegg lagringsbod i leiligheten,  
samt lagringsbod i kjeller. 

Standard
Gjennomgående meget god standard etter full modernisering de senere årene. Her er  
det bl.a. enstavs parkett i stuer og parkett og laminat på soverom. Fliser i hall, bad/​​​wc/​​​ 
vaskerom. Hvitlakkert moderne kjøkkeninnredning med integrerte hvitevarer. Bad har  
dusjhjørne og vegghengt toalett, pen baderomsinnredning med skuffer. Opplegg til  
vaskemaskin og tørketrommel i egen nisje på badet. I tv‑stuen er det en rentbrennende  
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